27.11.2018 г. № 23-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ВЕРХНЕГУТАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК ДЛЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ  ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ВЕРХНЕГУТАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании Федерального закона от 31.12.2017 г. № 503- ФЗ  « О внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и потребления». Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 - ФЗ «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ № «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнегутарского муниципального образования, администрация Верхнегутарского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения контейнерных площадок для твердых коммунальных отходов на территории Верхнегутарского муниципального образования (Приложение №1).
2. На одной контейнерной площадке размещается пять контейнеров.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Верхнегутарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Верхнегутарского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Глава Верхнегутарского
муниципального образования
В.А. Ходогонов

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Верхнегутарского муниципального образования
от 27.11. 2018 г. № 23 - 1

Схема расположения контейнерных площадок для твердых коммунальных отходов на территории Верхнегутарского муниципального образования

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1. с. Верхняя Гутара, в районе дома № 1 по ул. Веселая

-

-
	частный сектор

	2. с. Верхняя Гутара, в районе дома № 6 по ул. Беличья

-

-
	частный сектор

	3. с. Верхняя Гутара, в районе СДК

-

-
	частный сектор, СДК

	4. с. Верхняя Гутара, в районе дома № 4 по ул. Горная

-

-
	частный сектор

	5. с. Верхняя Гутара, в районе дома № 2 по ул. Береговая

-

-
	частный сектор

[bookmark: _GoBack]